
001 |RO 23 0324432F | |DA118017 |14.06 14:25:27.0 |OK |01 |003 |
002 |RO 24 0224445F | |DA1EEE86 |14.06 14:38:23.6 |OK |01 |006 |
003 |RO 24 0224438F | |DA066D9F |14.06 14:40:16.5 |OK |01 |014 |
004 |RO 24 2015890F | |DA148883 |14.06 14:41:54.0 |OK |01 |007 |
005 |RO 24 1000434F | |DA1EEE9E |14.06 14:46:36.5 |OK |01 |015 |
006 |RO 23 1103186M | |DAFBD745 |14.06 14:50:27.7 |OK |01 |002 |
007 |RO 24 0224431F | |DA40F2D2 |14.06 14:58:11.8 |OK |01 |010 |
008 |RO 24 1000486F | |DAC1EC96 |14.06 14:58:33.0 |OK |01 |005 |
009 |RO 24 1000438M | |DA1728B9 |14.06 15:00:37.6 |OK |01 |017 |
010 |RO 24 0224424M | |DA1729D2 |14.06 15:03:40.6 |OK |01 |016 |
011 |RO 24 0224448F | |DA1486A2 |14.06 15:14:25.1 |OK |01 |011 |
012 |RO 24 0224415M | |DA66BB30 |14.06 15:15:01.1 |OK |01 |020 |
013 |RO 24 2015887M | |DA32B373 |14.06 15:36:04.8 |OK |01 |001 |
014 |RO 24 0224420F | |DA678255 |14.06 15:56:51.3 |OK |01 |013 |
015 |RO 24 1000446M | |DA1F1D0F |14.06 16:31:00.5 |OK |01 |018 |
016 |RO 24 2015894F | |DA2442A7 |14.06 17:08:58.1 |OK |01 |004 |
017 |RO 24 0224426F | |DA066D86 |14.06 17:50:38.9 |OK |01 |009 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 15.06.2025 05:32

Concurs : PALANCA 2 Loc lansare : PALANCA

Latitudine : 46°24"13.07'N Longitudine : 29°52"39.87'E
Distanta : 591.44 km Ora lansarii : 14.06.2025 06:00:00
Cod columbofil : 754610 Columbofil : Lupu Ionut Si Varjon
Latitudine : 44° 39" 21.1' N Longitudine : 22° 42" 43.8' E

Ceas Atomic : 12.06.2025 12:11:18 GPS Ceas Atomic : 15.06.2025 08:32:34 LIVE
Ceas Porumbei : 12.06.2025 12:11:18 +0 Ceas Porumbei : 15.06.2025 08:32:34 +0
Sincronizare : 12.06.2025 12:11:18 GPS +3h
Por. imbarcati : 20 Por. sositi : 17

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 30447 Serie ceas: 242303
BENZING Live Autorizare: AA9025B0
1: 38213246
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